	Оперативен план за наставен час:  48                  Час за повторување за целата тема                                                                           
                                                                                                

	II полугодие, недела 8, час 2
Дата:

Наставник:
	Тема 2Б: 6.5. Растење
	ОДДЕЛЕНИЕ

VI

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото


	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	40
	Опишува промени што настануваат кај момчињата и девојчињата за време на пубертетот и знае дека хормоните се одговорни за овие промени.
Прави претпоставки користејќи научно знаење и разбирање.

	Најголем дел од учениците ги препознаваат промените во телото кај младите за време на пубертет.
Поголем дел од учениците прикажуваат лични примери за грижа за време на пубертет.
Неколку ученици  го поврзуваат знаењето за репродуктивниот систем со промените во телото кај девојчињата и момчињата за време на пубертетот.

	Час за утврдување за темата растење. 

Наставникот ги објаснува целите и задачите за часот. Знаењето на учениците ќе им биде проверено преку претходно изработен online квиз од страна на наставникот. За изработка на online квиз наставникот ќе ја користи дигитална алатка  од веб страната www.quizpedia.com или некоја друга која ќе има пристап на мобилен телефон и компјутер. Наставникот кратко им појаснува на учениците како да ги одговараат зададените прашања и шеми.

Резултатите од квизот ги дава самата алатка и потоа наставникот ги внесува истите во евиденцискиот лист за секој ученик посебно.
	И/Ц

	Мобилен телефон, компјутер
	Прашања-одговори


	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	
	Клучна терминологија

	Наставникот: планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот:одговара на поставени прашања.
Наставни методи:дискусија;
Формативно оценување:УПИ
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